
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
oт 14.08.2023                                                                                                  № 343 
 
О внесении изменений в постановление от 
11.07.2023 №275 «Об утверждении отчета 
об исполнении бюджета муниципального 
образования «Нагорное сельское поселение» 
за полугодие 2023 года» 

 

 

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Нагорное сельское 
поселение», Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании 
«Нагорное сельское поселение» 

пос т ановляю :  

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации 
Нагорного сельского поселения от 11.07.2023 № 275 заменив код главного 
администратора доходов с «603» на «182» в следующих строках: 

Наименование показателя  Код 
стро-
ки 

Код дохода по бюджетной 
классификации 

Налог на доходы физических лиц 010 603 1 01 02000 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 
источником которых является налоговый агент, за 
исключением Код дохода по бюджетной классификации которых 
исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации, а также доходов от 
долевого участия в организации, полученных в виде 
дивидендов 010 

603 1 01 02010 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 
полученных от осуществления деятельности 
физическими лицами, зарегистрированными в качестве 
индивидуальных предпринимателей, нотариусов, 
занимающихся частной практикой, адвокатов, 010 

603 1 01 02020 01 0000 110 



 2
учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, 
занимающихся частной практикой в соответствии со 
статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 
полученных физическими лицами в соответствии со 
статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации 010 

603 1 01 02030 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц в виде 
фиксированных авансовых платежей с доходов, 
полученных физическими лицами, являющимися 
иностранными гражданами, осуществляющими 
трудовую деятельность по найму на основании патента 
в соответствии со статьей 227.1 Налогового кодекса 
Российской Федерации 010 

603 1 01 02040 01 0000 110 

Налог на имущество физических лиц 010 603 1 06 01000 00 0000 110 

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по 
ставкам, применяемым к объектам налогообложения, 
расположенным в границах сельских поселений 

010

603 1 06 01030 10 0000 110 

Земельный налог с организаций 010 603 1 06 06030 00 0000 110 

Земельный налог с организаций, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах 
сельских поселений 

010

603 1 06 06033 10 0000 110 

Земельный налог с физических лиц 010 603 1 06 06040 00 0000 110 

Земельный налог с физических лиц, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах 
сельских поселений 

010

603 1 06 06043 10 0000 110 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник Нагорного 
поселения» и размещению на официальном сайте администрации. 

 
 
 

            Глава администрации                                                                      О.И.Копылова  
 


